
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-Дністровського 

району Одеської області Негодяєва А.Л. щодо законності призначення в.о. директора 

Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» Саратської селищної ради 

Білгород-Дністровського району Одеської області Балана Р.М. 

 

 

 

Керуючись частиною 7, частиною 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 

рад», розглянувши депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Негодяєва А.Л. щодо законності призначення в.о. 

директора Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Балана Р.М., селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області Негодяєва А. Л. щодо законності призначення в.о. 

директора Комунального підприємства «Саратська центральна лікарня» Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області Балана Р.М. (далі – Депутатський 

запит). 

2. Направити Депутатський запит до постійних комісій селищної ради селищної ради з 

питань  депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, та з питань захисту 

прав людини  та з питань соціального захисту та охорони здоров’я для розгляду.  

3. Постійним комісіям селищної ради селищної ради з питань депутатської діяльності, 

місцевого самоврядування, законності, та захисту прав людини та з питань соціального 

захисту та охорони здоров’я надати офіційну письмову відповідь на Депутатський запит 

депутату Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

Негодяєву А. Л. в місячний строк з дати отримання Депутатського запиту. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії селищної ради: 

з питань депутатської діяльності, місцевого самоврядування, законності, та захисту прав 

людини; з питань соціального захисту та охорони здоров’я.  

 

 

 

Селищний голова                                                                             В.Д.Райчева 

 

 

01 листопада 2021 року 

 

№ 607 - VІІІ 

 

 

 


